Borup Kemi /S d. 06.02.2023

Spraydaser (DC og PK) fra Borup Kemi IS som er udgangsstoffer til eksplosivstoffer

368110087
368110095
367130003
367130026
367130015
367130021
367315003
367315021
367315022
367410032
367410034
367410090
367130034
367317005
367317007
367313001
367313002
367313003
367313005
367313006
367130048
367130030
367130012
367100001
367110001
367130004
367010004
367316003
367316008
367316006
367316002
367316007
367316004
367310002
367310005
367310003
367310004
367610002
367600002
367600005
367600009
367600011
367600013
367600014
367600015
367600017

Borup Varenummer

Borup Varenavn

DC Acryl, RAL7000 Grey, blank EL
DC Acryl, RAL7016 Anthrazitgra, blank
DC Ananasgul Satin

DC Babybl3a Satin

DC Blabeer Satin

DC Blaviolet Satin

DC Bronce Effekt Kobber

DC Chrome Guld

DC Chrome Kobber

DC Eloxal Mgrk Guld

DC Eloxal Sglv

DC Emaljespray Hvid

DC Forarsgrgn Satin

DC Glitter Diamant Marinebla

DC Glitter Diamant Violet

DC Hammerlak Antrazitgra

DC Hammerlak Bla

DC Hammerlak Guld

DC Hammerlak Kobber

DC Hammerlak Sglv

DC Ice Blue Satin

DC Jadegrgn Satin

DC Kirsebzerrgd Satin

DC Klarlak Blank

DC Klarlak Mat

DC Lemongul Satin

DC Metal Primer Rgdbrun

DC Metallic Azurbla

DC Metallic Guld

DC Metallic Lilla

DC Metallic Rgd

DC Metallic Sort

DC Metallic Violet

DC Neon Grgn

DC Neon Lemon Gul

DC Neon Pink

DC Neon Signalrgd

DC Next Klar Lak Blank

DC Next RAL 1021 Gul Blank

DC Next RAL 3000 Flame Rgd Blank
DC Next RAL 5010 Gentian BIa Blank
DC Next RAL 6005 Moss Grgn Blank
DC Next RAL 7016 Anthracite Gra Blank
DC Next RAL 7035 Light Gra Blank
DC Next RAL 9005 Deep Sort Blank
DC Next RAL 9010 Pure Hvid Blank
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Borup Kemi /S d. 06.02.2023

Spraydaser (DC og PK) fra Borup Kemi IS som er udgangsstoffer til eksplosivstoffer

367130028
367010007
367010011
367010003
367010001
367130901
367100008
367100012
367130002
367100018
367110002
367130501
367130006
367110003
367110004
367100026
367130008
367130502
367100031
367110005
367100034
367130013
367130014
367130503
367130011
367100049
367130017
367100054
367100055
367110007
367130023
367100060
367110008
367130024
367130031
367100062
367130025
367130505
367100074
367130506
367110010
367100077
367110011
367100080
367130032
367100085

Borup Varenummer

Borup Varenavn

DC Petrolbla Satin

DC Polystyrene Primer Hvidbeige
DC Primer Aluminium

DC Primer Beige

DC Primer Gra

DC Primer Gra Universal

DC RAL1007 Gul Blank

DC RAL1014 Elfenben Blank

DC RAL1015 Ivory Lys Satin

DC RAL1021 Rapsgul Blank

DC RAL1021 Solgul Mat

DC RAL1023 Trafikgul Blank

DC RAL1023 Trafikgul Satin

DC RAL1034 Pastelgul Mat

DC RAL2002 Orange Mat

DC RAL2003 Pastelorange Blank
DC RAL2003 Pastelorange Satin
DC RAL2009 Orange Blank

DC RAL3000 Ildrgd Blank

DC RAL3000 Illdrgd Mat

DC RAL3003 Rubinrgd Blank
DC RAL3003 Rubinrgd Satin
DC RAL3004 Purpelrgd Satin
DC RAL3020 Rgd Blank

DC RAL3020 Trafikrgd Satin

DC RAL4006 Purple Blank

DC RAL4010 Telemagenta Satin
DC RAL5002 Ultramarinebla Blank
DC RAL5003 Safirbla Blank

DC RAL5003 Safirbla Mat

DC RAL5003 Safirbla Satin

DC RAL5010 Bla Blank

DC RAL5010 Bla Mat

DC RAL5010 Mellembla Satin
DC RAL6005 Mosgrgn Satin

DC RAL5012 Lysbla Blank

DC RAL5015 Himmelbla Satin
DC RAL5017 Bla Blank

DC RAL6002 Lgvgren Blank

DC RAL6002 Lgvgrgn Blank

DC RAL6002 Lgvgren Mat

DC RAL6005 Mosgrgn Blank
DC RAL6005 Mosgrgn Mat

DC RAL6011 Resedagrgn Blank
DC RAL6018 Grgn Satin

DC RAL6018 Gulgrgn Blank
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Borup Kemi /S d. 06.02.2023

Spraydaser (DC og PK) fra Borup Kemi IS som er udgangsstoffer til eksplosivstoffer

367130033
367100094
367130043
367100099
367130044
367130042
367100109
367130507
367110017
367100122
367110018
367110019
367100126
367130036
367100129
367110020
367130040
367420001
367100131
367100133
367130509
367110021
367130045
367130046
367130047
367100134
367130510
367110022
367130041
367420002
367420003
367130018
367317055
367317031
367317032
367311001
367130019
367318001
367410050
367410051
367130902
367010009
367010008
360001300
369506400
360900400

Borup Varenummer

Borup Varenavn

DC RAL6019 Lysgrgn Satin

DC RAL7001 Sglvgra Blank

DC RAL7001 Sglvgra Satin

DC RAL7011 Gra Blank

DC RAL7016 Antracitgra Satin

DC RAL7035 Lysegra Satin

DC RAL7035 Lysgra Blank

DC RAL7035 Lysgra Blank

DC RAL7035 Lysgra Mat

DC RAL8011 Ngddebrun Blank
DC RAL8011 Ngddebrun Mat

DC RAL8017 Chokobrun Mat

DC RAL8017 Chokoladebrun Blank
DC RAL8017 Chokoladebrun Satin
DC RAL9001 Creme Blank

DC RAL9001 Cremehvid Mat

DC RAL9001 Cremehvid Satin

DC RAL9001 Radiator Creme Blank
DC RAL9003 Signalhvid Blank

DC RAL9S005 Sort Blank

DC RAL9005 Sort Blank Platinum
DC RAL9005 Sort Mat

DC RAL9005 Sort Satin Platinum
DC RAL9006 Hvid Aluminium Satin
DC RAL9007 Gra Aluminium Satin
DC RAL9010 Hvid Blank

DC RAL9010 Hvid Blank Platinum
DC RAL9010 Hvid Mat

DC RAL9010 Hvid Satin Platinum
DC RAL9010 Radiator Hvid Blank
DC RAL9010 Radiator Hvid Mat
DC Rosa Silke Satin

DC Selvlysende Lysgron

DC Struktur Effekt Sort Mat

DC Struktur Effekt Sglv*

DC Stal Spray

DC Syren Satin

DC Terracotta Manganbrun

DC Zapon Cristal Blank

DC Zapon Cristal Satin

DC Zapon Krystallak

DC Zink Alu 300C

DC Zink Spray 600C

PK Benzinfast Klarlak 1300

PK Flourescent Stop Rgd FL6

PK Klar Lak Blank 900
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Borup Kemi /S d. 06.02.2023
Spraydaser (DC og PK) fra Borup Kemi IS som er udgangsstoffer til eksplosivstoffer

360901400
369706005
369706002
369706001
360391400
360390400
360004400
360004401
360000452
360000453
360000451
360000604
360605400
360011138
360011148
360011161
360019010
360039010
360015003
360016005
360017012
360011120
360011003
360019005
360039005
360221109
360221112
360221103
360221110
360221104
360221111
360221102
360221101
360221106
360221113
360221107
360221120
360221100
360221117
360000182
360221108
360223100
360223101
360026101
360026100
360026102

Borup Varenummer

Borup Varenavn

PK Klar Lak Mat 901

PK Marking Paint, BLA 6005

PK Marking Paint, GUL 6002

PK Marking Paint, HVID 6001
PK Metal Primer Gra 10601

PK Metal Primer Hvid 10598

PK Metallic Bronze 4400

PK Metallic Mat Kobber 4401
PK Metallic, Guld 452

PK Metallic, Kobber 453

PK Metallic, Sglv 451

PK Primer Aluminium 604

PK Radiator Lys Gra 605

PK Super Klar Acryl 1138

PK Super Primer, Gra 1148

PK Super, Guld, 1161

PK Super, Hvid Blank, RAL9010B
PK Super, Hvid Mat, RALS010M
PK Super, Marine Bla, RAL5003
PK Super, Mgrk Grgn, RAL6005B
PK Super, Mgrk Gra, RAL7012
PK Super, Signal Rgd, 1120

PK Super, Solgul, RAL1003

PK Super, Sort Blank, RAL9005B
PK Super, Sort Mat, RAL9005M
PK Twist B, Graesgrgn, RAL6005
PK Twist BI, Kongebla, RAL5003
PK Twist Blank, Antik Hvid

PK Twist Blank, Grgn, RAL6018
PK Twist Blank, Gul, RAL1018
PK Twist Blank, Havbla,RAL5010
PK Twist Blank, Hvid, RAL9010
PK Twist Blank, Mellem Gra

PK Twist Blank, Orange,RAL2004
PK Twist Blank, Pink

PK Twist Blank, Postrgd

PK Twist Blank, Rgggra

PK Twist Blank, Sort, RAL9005
PK Twist Blank, Turkisbla

PK Twist Glass Frosting

PK Twist Kastanjebrun,RAL8011
PK Twist Mat, Hvid, RAL9010
PK Twist Mat, Sort, RAL9005

PK Twist Radiator Creme

PK Twist Radiator Hvid

PK Twist Radiator Satin Hvid
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Borup Kemi /S d. 06.02.2023
Spraydaser (DC og PK) fra Borup Kemi IS som er udgangsstoffer til eksplosivstoffer

360222113
360222112
360222101
360222116
360222111
360222102
360222121
360222106
360222100
360226001
360224000
360224002
360026010
360225003
360225000

Borup Varenummer

Borup Varenavn

PK Twist Satin, Brun, RAL8017
PK Twist Satin, Grgn, RAL6005
PK Twist Satin, Hvid, RAL9010S
PK Twist Satin, Lilla

PK Twist Satin, Marinebla

PK Twist Satin, Modehvid

PK Twist Satin, Pistaciegron
PK Twist Satin, Postrgd

PK Twist Satin, Sort, RAL9005
PK Twist Tavlelak Sort

PK Twist, Klar Lak, Blank

PK Twist, Klar Lak, Mat

PK Twist, Pletstop

PK Twist, Primer Gra

PK Twist, Primer Hvid

Listen er ud fra den viden der er tilgeengelig for Borup Kemi I/S ved udarbejdelsen af denne.
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